
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 127 

(Миколаївська область)

ПОСТАНОВА
м. Миколаїв

« березня 2019 року № й

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидатів у Президенти
України

З метою підготовки і проведення виборів Президента України, згідно з 
частиною 1 статті 13 і частиною 5 статті 12 окружна виборча комісія 
територіального виборчого округу № 127

п о с т а н о в л я є :
1.Затвердити подання від довірених осіб кандидатів в Президенти України 

Вілкула О.Ю.; Бойка Ю.А.; Порошенка П.О.; Ляшка О.В.;Тимошенко Ю.В. щодо 
реєстрації офіційних спостерігачів на виборах Президента України 31 березня 
2019 року;

2. Зміст цієї постанови довести до відома всіх суб’єктів виборчого процесу 
і надіслати до ЦВК.

Голова виборчої комісії

Секретар виборчої комісії

Дементьев В.К.

Бабич 1.1.


